
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 408,000

2 4/16 事務費 事務用品代 2,095 405,905

3 4/16 資料作成費 カラープリント代 4,616 401,289

4 6/4 資料購入費 高知市職員録代 700 400,589

5 6/30 事務所費 事務所水道使用料(令和2年4月・5月分) 918 399,671

6 6/30 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和2年4月～6月分)

15,228 384,443

7 6/30 事務所費 事務所電気使用料(令和2年4月～6月分) 12,334 372,109

8 6/30 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和2年4月～6月分)

2,636 369,473

9 6/30 事務所費 事務所ガス使用料(令和2年4月～6月分) 1,968 367,505

10 6/30 事務費
携帯電話利用料 
(令和2年3月～5月請求分)

19,082 348,423

11 6/30 事務費
コピーカウンター料 
(令和2年3月～5月分)

2,640 345,783

12 6/30 資料購入費 高知新聞購読料(令和2年4月～6月分) 11,631 334,152

13 6/30 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和2年2月～4月分)

38,072 296,080

14 6/30 人件費
平成31年4月～令和2年3月確定・令和2
年度概算労働保険料・一般拠出金

10,821 285,259

15 6/30 人件費 給料(令和2年4月～6月分) 255,000 30,259

16 7/13 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,400 28,859

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 448,859

17 7/16 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和2年3月～6月請求分)

22,757 426,102

18 7/17 資料購入費
内外教育購読料 
(令和2年8月～令和3年1月分）

26,400 399,702
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19 7/20 事務費 切手代 4,200 395,502

20 7/30 事務費
事務所 光「フレッツ」利用料 
(令和2年3月～5月請求分)

3,300 392,202

21 9/7 資料購入費 住宅地図 (高知市①)代 (37,620円×50%) 18,810 373,392

22 9/30 事務所費 事務所水道使用料(令和2年6月～9月分) 1,842 371,550

23 9/30 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和2年7月～9月分)

15,228 356,322

24 9/30 事務費
コピー機リース料 
(令和2年7月～令和3年6月分)

5,768 350,554

25 9/30 事務所費 事務所電気使用料(令和2年7月～9月分) 17,384 333,170

26 9/30 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和2年7月～9月分)

2,687 330,483

27 9/30 事務所費 事務所ガス使用料(令和2年7月～9月分) 1,681 328,802

28 9/30 事務費
コピーカウンター料 
(令和2年6月～8月分)

2,640 326,162

29 9/30 資料購入費 高知新聞購読料(令和2年7月～9月分) 11,631 314,531

30 9/30 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和2年5月～7月分)

39,666 274,865

31 9/30 人件費 給料(令和2年7月～9月分) 255,000 19,865

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 439,865

32 10/19 事務費
携帯電話利用料 
(令和2年6月～9月請求分)

25,449 414,416

33 10/19 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和2年7月～9月請求分)

17,115 397,301

34 10/19 資料作成費 ブルーレイ代(1,705円×50%) 852 396,449

35 11/1 資料作成費 カラープリント代 6,500 389,949

36 11/9 資料作成費 スクラップブック代(1,386×50%) 693 389,256

37 12/4 事務費 トナー代(45,100円×50%) 22,550 366,706
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1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 786,706

38 1/18 事務所費
事務所水道使用料
(令和2年10月・11月分)

913 785,793

39 1/18 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和2年10月～12月分)

15,228 770,565

40 1/18 事務所費
事務所電気使用料
(令和2年10月～12月分)

8,874 761,691

41 1/18 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和2年10月～12月分)

2,908 758,783

42 1/18 事務所費
事務所ガス使用料
(令和2年10月～12月分)

1,821 756,962

43 1/18 事務費
コピーカウンター料 
(令和2年9月～11月分)

2,640 754,322

44 1/18 資料購入費 高知新聞購読料(令和2年10月～12月分) 11,631 742,691

45 1/18 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和2年8月～10月分)

39,666 703,025

46 1/18 人件費 給料(令和2年10月～12月分) 255,000 448,025

47 1/18 事務費
携帯電話利用料 
(令和2年10月・11月請求分)

11,358 436,667

48 1/18 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和2年10月～12月請求分)

17,013 419,654

49 1/18 事務費
事務所 光「フレッツ」利用料 
(令和2年7月・9月請求分)

3,300 416,354

50 1/19 資料購入費 内外教育購読料(令和3年2月～7月分） 26,400 389,954

51 3/18 事務費
事務所電話機及び主装置リース料 
(令和3年1月～3月分)

15,228 374,726

52 3/18 事務費

自宅固定電話・ファックス・インターネット
利用料
(令和2年2月～令和3年1月分)

32,852 341,874

53 3/18 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年1月・2月請求分)

11,693 330,181

54 3/18 事務費
携帯電話利用料 
(令和2年12月～令和3年2月請求分)

15,054 315,127

55 3/18 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料 
(令和3年1月～3月分)

4,642 310,485

56 3/26 事務所費 事務所電気使用料(令和3年1月～3月分) 16,135 294,350
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57 3/26 事務所費
事務所水道使用料
(令和2年12月～令和3年3月分)

1,820 292,530

58 3/29 事務所費 事務所ガス使用料(令和3年1月～3月分) 1,951 290,579

59 3/29 事務費
コピーカウンター料 
(令和2年12月～令和3年2月分)

2,640 287,939

60 3/29 事務費
事務所 光「フレッツ」利用料 
(令和2年11月・令和3年1月請求分)

3,300 284,639

61 3/29 資料購入費 高知新聞購読料(令和3年1月～3月分) 10,500 274,139

62 3/31 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分) 
(令和2年11月～令和3年1月分)

39,666 234,473

63 3/31 人件費 給料(令和3年1月～3月分) 255,000 △ 20,527

合　　　　計 1,680,000 1,700,527 △ 20,527
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